ATO NORMATIVO nº 025 ,
 de 11 de novembro de 2010

Walter Manfroi,  Presidente da Fundação das Escolas Unidas do Planalto Catarinense –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º –  Estabelecer o período de 23 de dezembro de 2010 a 1º de janeiro de 2011 para
férias coletivas, com retorno previsto para dia 03 de janeiro de 2011.

Art.2ª – Regular o horário de funcionamento ao retorno das atividades no período de  03
de janeiro de 2011 a 31 de janeiro de 2011, que será das 13:00h às 19:00h.

Art.3º -  Este Ato Normativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 11 de novembro de 2010

Walter Manfroi
Presidente da Fundação Uniplac